Domicella Agnes #relicta quondam Gerardi de Uden# et Andrea sorores filie quondam Walteri de Oekel cum tutore Goeswinus van den Roetelen filius quondam Alardi Wuest ab eodem quondam Alardo et quondam Mechtilde sua uxore filia dicti quondam Walteri pariter genitus Hadewigis Margareta (dg: et Mechtildis) filie legitime dictorum quondam Alardi et quondam Mechtildis cum tutore et Thomas de Penu maritus et tutor Elizabeth sue uxoris filie dictorum quondam Alardi et quondam Mechtildis medietatem unius none partis duorum et dimidii bonariorum et XVI virgatarum hereditatis dicte moer sitarum in loco dicto Huusvenne inter hereditatem dictam moer spectantem ad Jacobum dictum Aven soen et Martinum dictum Monic ex uno et inter locum dictum die Leije ex alio atque medietatem unius none partis cuiusdam particule hereditatis dicte moer site ibidem contigue juxta dictas duo bonaria et XVI virgatas versus Bucstel prout huiusmodi particula hereditatis dicte moer dictis duobus et dimidio bonariis et XVI virgatis est affossa (dg: scilicet dividendo dictam d) venditas Waltero de Oekel a Theoderico Rover filio quondam domini Johannis Rover militis prout #dicebat# (dg: in litteris) hereditarie (dg: supportaverunt) #vendiderunt# Andree filio quondam Gerardi Emmen soen et Ghiboni filio (dg: quondam) Johannis Heester (dg: cum litteris et jure) promittentes indivisi cum tutore super omnia warandiam et obligationem 'obligationem deponere (dg: testes) salvo tamen quod cum omnes cespites exinde effossati fuerint extunc fundus spectabit ad dictos venditores.

Testes Theodericus et Spina datum in crastino ascensionis.

BP 1184 f 139v 06 vr 29-05-1405.

Voornoemde Goeswinus beloofde dat zijn minderjarige zuster Mechtildis, dvw voornoemde Alardus en Mechtildis, zodra ze meerderjarig is afstand zal doen tbv voornoemde Andreas en Ghibo.

Dictus Goeswinus promisit super omnia quod ipse Mechtildem eius sororem filiam dictorum quondam Alardi et quondam Mechtildis (dg: super premissis et) cum ad annos pubertatis pervenerit super premissis et jure ad opus dicti Andree et Ghibonis faciet renunciare. Testes datum supra.

BP 1184 f 139v 07 vr 29-05-1405.

Johannes zvw Henricus Ruijsen beloofde aan Margareta dvw Gerardus Hals 11 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager voor 1 gulden gerekend, na maning te betalen.

Johannes filius (dg: He) quondam Henrici Ruijsen promisit super omnia (dg: Margarete) Margarete filie quondam Gerardi Hals XI novos Gelre 'IX boddrager pro quolibet gulden computato ad (dg: pentheco) monitionem dicte Margarete persolvendos. Testes datum supra.